
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Of ОЗ 2-QQ_Q_ № 1925/9 
-=-�....;;;;....;:а:;.......::;....;=-..;;;_--- __ ...........,,.__ ______ lt----"�--

Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20 (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от О 1.09.2021 № 2228/9 «Об 

утверждении прейскуранта на платные, дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 20». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-начальника управления образования 

Тимошину Н.С. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Заместитель начальника управле 

- начальник общего отдела

Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

021765 



Исполнитель Е.В. Юркина 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Горшковой, Тимошиной, Ризвановой, 

МБОУ СОШ № 20, газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 
п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногор

(} от ()(, О.9 '2Q22-№ (9f/5
+

'E 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 20 
( школьное отделение) 

Наименование платной Форма Кол-во 
дополнительной образовательной проведения занятий в 

услуги занятий месяц 

«Академия математики» групповая 8 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

«Академия математики» групповая 8

(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Академия математики» групповая 8 (педагог без кв. категории, в/о, (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от О до 3 лет) 

«Английский для всех» групповая 8 
(педагог первой кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Английский для всех» групповая 8 

(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Английский для всех» 8 (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 3 до 5 лет) 

«Баскетбол» 8 (педагог без кв. категории, в/о, групповая 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 1 О лет) 

«Баскетбол» 8 (педагог без кв. категории, в/о, групповая 
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Баскетбол» групповая 8 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

Цена 
услуги, 

руб./чел. 
в месяц 

3 800,00 

3 700,00 

3 200,00 

3 600,00 

3 800,00 

3 200,00 

3 200,00 

3 300,00 

3 500,00 



10. «Баскетбол» групповая 8 
3 600,00 (педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Баскетбол» 
12 11. (педагог без кв. категории, в/о,

групповая 
4 200,00 

(1 О человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от 5 до 10 лет) 

«Баскетбол» 
12 12. (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

4 300,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

13. «Баскетбол» групповая 12 
4 400,00 (педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

14. «Баскетбол» групповая 12 
4 500,00 (педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Большой теннис» 
12 15. (педагог без кв. категории, в/о, 

групповая 
4 800,00 ( 15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Большой теннис» 
8 16. (педагог без кв. категории, в/о,

групповая 
3 400,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

17. «Букварёнок» групповая 8 
4 800,00 (педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

18. «Букварёнок» групповая 8 
4 500,00 (педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

«Букварёнок» 
групповая 8 19. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 3 до 5 лет) 

«Букварёнок» 
групповая 8 20. (педагог без кв. категории, в/о, 4 100,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 

«Букварёнок» 
групповая 8 21. (педагог без кв. категории, в/о, 4 200,00 

(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«В мире чисел» 
групповая 8 22. (педагог без кв. категории, в/о, 2 300,00 (1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 3 до 5 лет) 

«Волейбол» 
8 23. (педагог без кв. категории, в/о, 

групповая 
3 000,00 ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от О до 3 лет) 



«Волейбол» 
8 

24. (педагог без кв. категории, в/о,
групповая 

3 200,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 1 О лет) 

25. 
«Волейбол» групповая 8 

3 500,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

26. 
«Волейбол» групповая 8 

3 600,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

«Вопросы общества» 
групповая 8 

27. (педагог без кв. категории, в/о, 2 900,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«Вопросы общества» 
групповая 8 

28. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 3 до 5 лет) 

29. 
«Вопросы общества» групповая 8 

3 500,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

30. 
«Вопросы общества» групповая 8 

3 600,00 
(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Гандбол» 
групповая 12 

31. (педагог без кв. категории, в/о, 3 200,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Гандбол» 
групповая 8 

32. (педагог без кв. категории, в/о, 2 700,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Группа педагогического 

33. 
развития» групповая 20 

4 000,00 
(педагог без кв. категории, в/о, (15 человек) (по 5 часов) 

стаж от 5 до 1 О лет) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

34. 4 400,00 развития» 
(15 человек) (по 5 часов) 

(педагог первой кв. категории) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

35. 4 500,00 развития» 
(15 человек) ( по 5 часов) 

(педагог высшей кв. категории) 

«Группа педагогического 

36. 
развития» групповая 20 

4 600,00 
(педагог без кв. категории, в/о, (15 человек) ( по 6 часов) 

стаж от 5 до 1 О лет) 



«Группа педагогического 
групповая 20 

5 000,00 37. развития» 
(15 человек) (по 6 часов) (педагог первой кв. категории) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

5 100,00 38. развития» 
(15 человек) (по 6 часов) (педагог высшей кв. категории) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

5 200,00 
развития» 

(по 7 часов) 
39. 

(педагог без кв. категории, в/о, ( 15 человек) 
стаж от 5 до 10 лет) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

5 600,00 40. развития» 
( 15 человек) (по 7 часов) (педагог первой кв. категории) 

«Группа педагогического 
групповая 20 

5 700,00 41. развития» 
(15 человек) (по 7 часов) (педагог высшей кв. категории) 

«Дзюдо» 
групповая 8 

2 700,00 42. (педагог без кв. категории, в/о,
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Дзюдо» 
групповая 8 

2 800,00 43. (педагог без кв. категории, в/о,
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Дзюдо» 
групповая 8 

2 900,00 44. (педагог без кв. категории, в/о,
( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 20 лет и выше) 

«Дзюдо» групповая 12 
3 300,00 45. (педагог без кв. категории, в/о,

(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Дзюдо» 
групповая 12 

3 400,00 46. (педагог без кв. категории, в/о,
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Дзюдо» 
групповая 12 

3 500,00 47. (педагог без кв. категории, в/о,
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 20 лет и выше) 

«Дзюдо» групповая 8 
3 200,00 48. 

. (педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 



49. 
«Дзюдо» групповая 12 

3 800,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

50. 
«Дзюдо» групповая 8 

3 500,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

51. 
«Дзюдо» групповая 12 

4 000,00 
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

52. «Законы орфографии» групповая 8 
3 000,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

53. «Звуковая полянка» индиви- 8 
5 800,00 

(педагог первой кв. категории) дуальная (по 1 ак. час.) 

54. 
«Звуковая полянка» индиви- 8 

6 000,00 
(педагог высшей кв. категории) дуальная (по 1 ак. час.) 

«Зумба» 
групповая 8 

55. (педагог без кв. категории, в/о, 3 500,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

Индивидуальные занятия по 
предмету (русский язык, 

математика, физика, биология, 
индиви- 8 (по 1,5 ак. 

56. химия, история, обществознание, 7 000,00 
дуальная час.) 

иностранный язык, информатика и
ИКТ) 

( педагог высшей кв. категории) 

Индивидуальные занятия по 
предмету (русский язык, 

математика, физика, биология, 
индиви- 8 (по 1,5 ак. 57. химия, история, обществознание, 6 800,00 

иностранный язык, информатика и дуальная час.) 

ИКТ) 
(педагог первой кв. категории) 

«ИЗО» 
8 

58. (педагог без кв. категории, в/о,
групповая 

1 800,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от О до 3 лет) 

«ИЗО» 
8 

59. (педагог без кв. категории, в/о,
групповая 

2 000,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

60. «ИЗО» групповая 8 
2 400,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 



«ИЗО» групповая 8 2 500,00 61. 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

«Йога» 
групповая 8 

4 000,00 62. (педагог без кв. категории, в/о,
( 15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Каратэ» 
групповая 12 

3 600,00 63. (педагог без кв. категории, в/о,
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж свыше 20 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 8 

4 300,00 64. (педагог без кв. категории, в/о,
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 8 

4 400,00 65. (педагог без кв. категории, в/о, (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 8 

4 500,00 66. (педагог без кв. категории, в/о,
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 8 

4 600,00 67. (педагог без кв. категории, в/о, (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 20 лет и выше) 

«Клуб единоборств» 
групповая 12 

4 800,00 68. (педагог без кв. категории, в/о,
( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 1 О лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 12 

4 900,00 69. (педагог без кв. категории, в/о, ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 12 

5 000,00 70. (педагог без кв. категории, в/о,
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 12 

5 100,00 71. (педагог без кв. категории, в/о,
(10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 20 лет и выше) 

«Клуб единоборств» 
групповая 16 

5 300,00 72. (педагог без кв. категории, в/о,
(1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 16 5 400,00 73. (педагог без кв. категории, в/о, ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 



«Клуб единоборств» 
групповая 16 

74. (педагог без кв. категории, в/о, 5 500,00 
( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 15 до 20 лет) 

«Клуб единоборств» 
групповая 16 

75. (педагог без кв. категории, в/о, 5 600,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 20 лет и выше) 

76. 
«Клуб единоборств» групповая 8 

4 700,00 
(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

77. «Клуб единоборств» групповая 12 
5 100,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

78. «Клуб единоборств» групповая 16 
5 700,00 

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак.часу) 

79. «Клуб единоборств» групповая 8 
4 800,00 

(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

80. 
«Клуб единоборств» групповая 12 

5 300,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

81. «Клуб единоборств» групповая 16 
5 800,00 

(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак.часу) 

«КолибриСтар» 
групповая 12 

82. (педагог без кв. категории, в/о, 4 800,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«КолибриСтар» 
групповая 8 

83. педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Музыкальная школа-

84. инструмент» индиви- 8 
4 500,00 

педагог без кв. категории, в/о, дуальная (по 1 ак. час.) 
стаж от 20 лет) 

85. 
«Немецкий язык Schrum-dirum» групповая 8 

3 000,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

86. 
«Основы культуры речи» групповая 8 

3 800,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

87. 
«Память-Внимание-Мышление» индивиду аль 8 

7 500,00 
(педагог первой кв. категории) ная (по 1 ак. час.) 



«Пластика» 
8 88. (педагог без кв. категории, в/о,

групповая 
3 100,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Пластика» 
8 89. (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

3 200,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Пластика» 
8 90. (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

3 300,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж свыше 20 лет) 

91. «Пластика» групповая 8 
3 400,00 (педагог первой категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

«Пожарно-прикладной спорт» групповая 8 92. (педагог без кв. категории, в/о, 1 800,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 

«Психология» 
8 93. (педагог без кв. категории, в/о, индиви- 6 000,00 дуальная (по 1 ак. час.) стаж от О до 3 лет) 

94. «Психология» индиви- 8 
6 600,00 (педагог первой кв. категории) дуальная (по 1 ак. час.) 

«Русский без проблем» 
групповая 8 95. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

96. «Русский без проблем» групповая 8 
3 200,00 (педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

97. «Русский без проблем» групповая 8 3 400,00 (педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Самбо» 
8 98. (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

2 800,00 ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Самбо» 
12 99. (педагог без кв. категории, в/о, групповая 

3 400,00 ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

100. «Сказка выходного дня» групповая 8 
2 000,00 (педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Спортивная хореография» групповая 4 101. (педагог без кв. категории, в/о, 2 000,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 



«Спортивная хореография» 
групповая 8 

102. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Спортивные бальные танцы» 
групповая 8 

103. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 
(12 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Стрельба из лука» 
групповая 8 

104. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 
(1 О человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Стрельба из лука» 
групповая 12 

105. (педагог без кв. категории, в/о, 3 600,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Студия эстрадного вокала» 

106. (ансамбль) групповая 16 
2 500,00 

(педагог без кв. категории, в/о, (10 человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от свыше 20 лет) 

«Студия эстрадного вокала» 

107. (музыкальная школа соло) индиви- 8 
4 500,00 

(педагог без кв. категории, в/о, дуальная (по 1 ак. час.) 
стаж свыше 20 лет) 

«Танцевальная ОФП» 
групповая 4 

108. (педагог без кв. категории, в/о, 2 000,00 
(12 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 

«Творческая мастерская» 

109. (педагог без кв. категории, ер- групповая 8 
2 300,00 

проф. образование, (1 О человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от О до 3 лет) 

«Творческая мастерская» 
групповая 8 

11 о. (педагог без кв. категории, в/о, 
( 1 О человек) (по 1 ак. час.) 

2 500,00 

стаж от О до 3 лет) 

«Творческая мастерская» 
групповая 8 

111. (педагог без кв. категории, в/о, 2 700,00 
(10 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

112. 
«Творческая мастерская» групповая 8 

3 100,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Теория вождения» 
групповая 8 

113. (педагог без кв. категории, в/о, 3 600,00 
(15 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 10 до 15 лет) 



«Умка Эрудит» 
групповая 8 114. (педагог без кв. категории, в/о, 3 400,00 (10 человек) (по 1 ак. час.) стаж от О до 3 лет) 

115. « У мка Эрудит» групповая 8 
4 000,00 (педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 1 ак. час.) 

116. «Умка Эрудит» групповая 8 
4 200,00 ( педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«У-ШУ» 
8 117. (педагог без кв. категории, в/о, 

групповая 
3 900,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Фотостудия» 
групповая 8 118. (педагог без кв. категории, в/о, 3 400,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 5 до 10 лет) 

«Фотостудия» 
групповая 8 119. (педагог без кв. категории, в/о, 3 500,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

120. «Французский язык» групповая 8 
3 000,00 (педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Футбол» 
групповая 8 121. (педагог без кв. категории, в/о, 3 600,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Футбол» 
групповая 8 122. (педагог без кв. категории, в/о, 3 700,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 

«Футбол» 
групповая 8 123. (педагог без кв. категории, в/о,

( 15 человек) (по 1 ак. час.) 
3 800,00 

стаж свыше 20 лет) 

124. «Футбол» групповая 8 
3 900,00 (педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 1 ак. час.) 

125. «Футбол» групповая 8 
4 000,00 (педагог высшей кв. категории) (15 человек) (по 1 ак. час.) 

«Футбол» 
групповая 12 126. (педагог без кв. категории, в/о, 4 800,00 ( 15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 10 до 15 лет) 

«Футбол» 
групповая 12 127. (педагог без кв. категории, в/о, 4 900,00 (15 человек) (по 1 ак. час.) стаж от 15 до 20 лет) 



«Футбол» 
групповая 12 

128. (педагог без кв. категории, в/о, 5 000,00 
(15 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж свыше 20 лет) 

129. «Футбол» групповая 12 
5 100,00 

(педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 1 ак. час.) 

130. «Футбол» групповая 12 
5 200,00 

(педагог высшей кв. категории) (15 человек) (по 1 ак. час.) 

«Хореография + Фитнес» 
групповая 4 131. (педагог без кв. категории, в/о, 1 800,00 

( 15 человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от 10 до 15 лет) 

«Хореография + Фитнес» 
групповая 8 132. (педагог без кв. категории, в/о, 2 800,00 

(15 человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от 1 О до 15 лет) 

«Художественная гимнастика» 
групповая 8 133. (педагог без кв. категории, в/о, 4 000,00 

(12 человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от 10 до 15 лет) 

«Художественная гимнастика» 
групповая 12 134. (педагог без кв. категории, в/о, 4 800,00 

(12 человек) (по 1 ак. час.) 
стаж от 10 до 15 лет) 

135. « Что написано пером» групповая 8 
2 800,00 

(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 1 ак. час.) 

«Школа профессионального 

136. 
баскетбола» групповая 8 

(педагог без кв. категории, в/о, (12 человек) (по 1 ак. час.) 
3 800,00 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Школа профессионального 

137. 
баскетбола» групповая 12 

(педагог без кв. категории, в/о, ( 12 человек) (по 1 ак. час.) 
4 800,00 

стаж от 5 до 10 лет) 

«Эрудит» 
групповая 8 138. (педагог без кв. категории, в/о, 3 000,00 
(8 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 3 до 5 лет) 

«Эрудит» 
групповая 8 139. (педагог без кв. категории, в/о, 3 100,00 
(8 человек) (по 1 ак. час.) 

стаж от 5 до 10 лет) 

140. «Эрудит» групповая 8 
3 400,00 

(педагог первой кв. категории) (8 человек) (по 1 ак. час.) 

141. 
«Эрудит» групповая 8 

3 500,00 
(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 1 ак. час.) 



№п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от О(.()!;, 2QZ2-№ -r g 9S-/..З 

1 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 20 
(дошкольное отделение) 

Наименование платной Форма Кол-во 
дополнительной проведения занятий в 

образовательной услуги услуги месяц 

«Волшебный бисер» 
групповая 

8 (1 О человек) 

«Детская аэробика» 
групповая 

8 
( 1 О человек) 

«Почемучки» 
групповая 

8 
(10 человек) 

«Спортивные бальные танцы» 
групповая 

8 (1 О человек) 

Вокал студия «Улыбка» 
групповая 

8 
(6 человек) 

Детская Йога «Лучики» 
групповая 

8 
(10 человек) 

Занятия с логопедом групповая 
8 «В мире звуков» (5 человек) 

Студия ИЗО «Цветик - групповая 
8 семицветик» (1 О человек) 

Творческий кружок групповая 
8 «Волшебный фоамиран» ( 1 О человек) 

Творческий кружок групповая 
8 «Волшебная кисточка» (10 человек) 

Теннис «Чемпион» 
групповая 

8 (1 О человек) 

«Школа-студия Пластики» 
групповая 

8 
(10 человек) 

Творческий кружок групповая 
8 

«Волшебная мастерская» (10 человек) 

Цена 
одного 

занятия, 
руб./чел. 

300,00 

300,00 

300,00 

375,00 

300,00 

300,00 

600,00 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

375,00 

300,00 

Основание академического часа - СанПин 1.2.3685-21. 


